
ZARZĄDZENIE NR 273/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 242/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
3 lipca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 44.000,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz Środowiska i Usług Komunalnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Id: 0CA2FBDF-0E3A-4FBA-AA17-1C70C3B33EF5. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 273/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU: 

Dział  926  Rozdział  92605 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa 

oferenta 
Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 1/VII/13 Kielecki Klub 
Karate 
Kyokushin 
w Kielcach 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - 
różnorodne formy aktywnego spędzania czasu 
wolnego,uwzględniające plenerowe zajęciapropagujące ruch 
na powietrzu 

10.000 

2 2/ VII/13 Świętokrzyski 
Klub Tańca 
i Tańca 
Sportowego 
„JUMP” 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - turnieje, 
zawody sportowe, gry i zabawy organizowane na obiektach 
sportowych oraz na obiektach rekreacyjno – sportowych / 

10.000 

3 3/ VII/13 Młodzieżowy 
Klub 
Koszykówki 
MDK Kielce 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - turnieje, 
zawody sportowe, gry i zabawy organizowane na obiektach 
sportowych oraz na obiektach rekreacyjno – sportowych / 

1.500 

4 4/ VII/13 Ludowy 
Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy 
„LUKKS” 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - turnieje, 
zawody sportowe, gry i zabawy organizowane na obiektach 
sportowych oraz na obiektach rekreacyjno – sportowych / 

3.500 

5 5/ VII/13 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - 
różnorodne formy aktywnego spędzania czasu 
wolnego,uwzględniające plenerowe zajęciapropagujące ruch 
na powietrzu 

4.000 

6 6/ VII/13 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - turnieje, 
zawody sportowe, gry i zabawy organizowane na obiektach 
sportowych oraz na obiektach rekreacyjno – sportowych / 

2.000 

7 7/ VII/13 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - 
różnorodne formy aktywnego spędzania czasu 
wolnego,uwzględniające plenerowe zajęciapropagujące ruch 
na powietrzu 

5.000 

8 8/ VII/13 Stowarzyszenie 
„Nadzieja 
Rodzinie” 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - 
różnorodne formy aktywnego spędzania czasu 

5.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 0CA2FBDF-0E3A-4FBA-AA17-1C70C3B33EF5. Przyjety Strona 1



wolnego,uwzględniające plenerowe zajęciapropagujące ruch 
na powietrzu 

9 9/ VII/2013 Kielecki Klub 
Jeździecki 
„MAAG” 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 
organizacja masowych imprez rekreacyjno – sportowych 
na terenie miasta Kielce dla dzieci i młodzieży: - turnieje, 
zawody sportowe, gry i zabawy organizowane na obiektach 
sportowych oraz na obiektach rekreacyjno – sportowych / 

3.000 

Ogółem 44.000 

Id: 0CA2FBDF-0E3A-4FBA-AA17-1C70C3B33EF5. Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————




